rot. 4. 
III. Carta Regis pro Priorissa de Dertford.—Trin. 40 Edw. III. 

3 Z 
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Elizabeth again used it as a palace, stopping at it in her 

Progresses. King James the First in the 4th year of his 

reign exchanged it with the Earl of Salisbury for Theo¬ 

balds. 

of the COMMON SEAL; the Subject of which is Saint 

Margaret, and underneath her, the royal Founder Edward 

the Third bearing a Shrine: on each side of these Figures is 

a Shield with the Royal Arms. 

Attached to the Acknowledgment of the Supremacy, 

1534, in the Chapter-House, Westminster, is an Impression 

A Gate-House and a Wing adjoining form now the 

ostensible Remains of Dertford Priory. 

Cartac at) $rioratum lie Bertfortr, tn atjro Canttano, 
spectantcs. 

NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Tertii de Fundatione ejusdem. 

mart 1 Hen V. p. 1, in.8. perlnspex. Videsis Cart. 7 Edw. IV. m. 5. 
L Et Pat 4 Ric. II. p. 2, m. 29. Et Pat. 46 Edw. III. p. 2, m. 28. 

Pat. 1 Edw. IV. p. 7, m. 16.] 

Edwardus Dei gracia rex Angli® et Franci®, et do- 

minus Hibernim, omnibus, ad quos praesentes liter® perve- 

nerint, salutem. Sciatis quod de gracia nostra speciali dedi- 

mus, concessimus, et assignavimus, pro nobis et hseredibus 

nostris, dilectis nobis in Christo Matildi priorissae monasterii 

S. Mari® et S. Margaret® virginum de Dertford, per nos 

fundati, et ejusdem loci conventui sororibus ordinis S. Au- 

gustini, secundum instituta et sub cura fratrum ordinis pr®- 

dicatorum viventibus, monasterium prmdictum ; necnon 

mansionem et situm ejusdem, cum pertinentiis, in qua man- 

sione ips® priorissa et conventus jam inhabitant, maneria de 

Shipbourn et Portebrugge, cum pertinentiis, in com. Kanti®, 

una cum feodis miltitum, et omnibus ad eadem maneria 

spectantibus sive pertinentibus ; advocatione capell® S. 

Edmundi regis et martiris in Dertford, ac omnia terras et 

tenementa, cum suis pertinentiis, qu® diet® priorissa et con¬ 

ventus nuper habuerunt ex concessione Johannis Bronde 

capellani, et qu® fuerunt Willielmi Claptes, et Johann® 

uxoris ejus, in villis de Dertford, Stone, Wilmington, et 

Suthfleote: unum mesuagium cum pertinentiis, quod fuit 

Johannis de Chertesey, in dicta villa de Dertford; tria 

mesuagia cum pertinentiis in eadem villa, et qu® fuerunt 

Rog. Folk ; duas acras terr® cum pertinentiis in eadem villa 

qu® fuerunt Simonis Kagworth. 
Unum mesuagium, unum columbare, triginta acras 

terr®, tres acras prati, quindecim acras pastur®, et viginti 

solidatas redditus cum pertinentiis in eadem villa, qu® fue¬ 

runt Rob. Mount. Triginta et quatuor acras terr®; quin- 

que acras prati, et sex solidatas redditus cum pertinentiis in 

Dertford et Wilmynton, qu® fuerunt Willielmi de Wil- 

mynton: septem mesuagia, duo tofta, quatuor gardina, cen¬ 

tum et viginti et octo acras terr® et dimidium, quatuor acras 

prati, triginta acras pastur®, duodecem acras marisci, et vi¬ 

ginti solidatas redditus, cum pertinentiis; ac reversionem 

unius mesuagii, octo acrarum terr®, et dimidia, cum perti¬ 

nentiis in dicta villa de Dertford, ad nos spectantem ; qu® 

quidem mesuagium et terram Margareta Michel tenet ad 

vitam suam, et qu® quondam fuerunt Willielmi de Newport 

civis et piscenarii London, unum mesuagium et septem soli¬ 

datas redditus cum pertinentiis in eadem villa de Dertford, 

qu® fuerunt Nicholai de Crofton ; duo messuagia, et unum 

gardinum cum pertinentiis in eadem villa de Dertford, qu® 

fuerunt Alexandri Folke. Unum mesuagium cum perti¬ 

nentiis in eadem villa, quod fuit Johannis Lambyn. Tres 

rodas prati et pasturam ail duos boves, cum pertinentiis in 

eadem villa, qu® fuerunt Joh. Michel ; sexdecem acras 

terr® in eadem villa, qu® fuerunt Joh. Chepstede, et Jo¬ 

hannis Wallworth, civium Lond. Triginta acras terr®, 

cum pertinentiis, in dicta villa de Wilmynton, qu® fuerunt 

Johannis Pikeman. Duo mesuagia ac omnia terras et tene¬ 

menta, redditus, et servicia, cum pertinentiis, qu® fuerunt 

Alici® Perers, in villis de Dertford, Wilmynton, Stone, 

Suthfleote, et Mersh in comitatu pr®dicto: et quandam 

placeam terr®, cum pertinentiis, in dicta villa de Dertford, 

vocatam le Castelplace; necnon quinque solidatas et tres 

denaratas redditus, cum pertinentiis, in eadem villa, qu® 

fuerunt Willielmi Morgaunt. Unum mesuagium sive tene- 

mentum, cum suis pertinentiis, in civitate nostra London, 

quod fuit Roberti de Burton, et Johannis de Letton, execu- 

torum testamenti Roberti de Hanwoode nuper civis et mer- 

catoris London, et omnia tenementa, cum pertinentiis in 

eadem civitate, in parochia S. Martini extra Ludgate, in 

Fleetstreet, in parochia S. Martini de Orgar juxta Esgate; 

et in parochia S. Katherin® infra cimiterium de S. Trinitate 

magna juxta Algate, qu® fuerunt Augustini Waleyes. 

Omnia redditus et servicia cum pertinentiis exeuntia 

de duobus messuagiis et tribus shopis in Cordwanerstreet, 

in eadem civitate, qu® Jacobus Andrew de ipsis priorissa et 

conventu tenuit ad terminum vit® ipsius Jacobi, una cum 

reversione eorundem mesuagiorum et shoparum, cum acci¬ 

dent ; et sexaginta et sex solidatas et octo denaratas red¬ 

ditus, cum pertinentiis in Tamorsfelde, et in London, in 

Westchep, qui quidem redditus pertinet ad manerium de 

Portbrugge, quod quondam fuit Roberti Biknore. Mane¬ 

rium de Belstede magna cum pertinentiis, una cum ecclesiis 

de Washebrooke, et Velechurch, tenendas in propriis usibus, 

et advocationibus ecclesiarum earundem; necnon advoca- 

tionibus ecclesi® de Alterton et vicariarum dictarum eccle¬ 

siarum de Washebrooke et Velechurch, cum omnibus perti¬ 

nentiis et libertatibus suis in comitatu SufFolci®. 

Manerium de Brandiston, cum redditibus et serviciis 

et omnibus aliis ad pr®dictum manerium spectantibus in 

Herkestede, in eodem comitatu; et cum redditibus et ser¬ 

viciis et omnibus aliis ad pr®dictum manerium spectantibus 

in villa de GofFeld in comitatu E*sex, et manerium de 

Combes, cum situ cujusdam capell® ibidem, et omnibus red¬ 

ditibus, serviciis, ac quibuscunque aliis ad pr®dicta mane¬ 

rium et situm capell® spectantibus in dicto com. SufFolci®, 

manerium de Hecchesham, cum pertinentiis, in comitatibu3 

Surri® et Kanti® ; ac omnia terras ac tenementa nostra cum 

pertinentiis in Putfould in dicto comitatu Surri®, cum ec- 

clesia de Witteleg et capella de Thoreslee; tenendas in 

propriis usibus et advocationibus earundem ecclesiarum et 

capell®, cum omnibus libertatibus ad easdem ecclesiam et 

capellam pertinentibus: manerium de Norton cum perti¬ 

nentiis, una cum advocationibus ecclesi® ejusdem manerii, 

et cujusdam cantari® in eadem ecclesia, ac certis membris 

ad idem manerium spectantibus; videlicet Silleigh, Erne- 

well, Trowe, et Westwithhill; necnon omnibus redditibus 

et serviciis cum pertinentiis omnium tenendum nostrorum in 

villis de Weremenetre, Rolveston, et Madyngton cum perti¬ 

nentiis in com. Wiltes ; et omnia redditus et servicia qu® 

habemus in Burton atte Nasshe, et atte More, una cum om¬ 

nibus aliis pertinentiis ejusdem manerii de Norton, in com. 

Dorset. Manerium de FifFhide cum pertinentiis, una cum 

omnibus terris, tenements, redditibus, serviciis, escaeds, re- 

versionibus, ac omnibus aliis ad idem manerium de FifFhide 

pertinentibus, qu® nuper fuerunt ipsarum prioriss® et con¬ 

ventus in Gerardeston, Wilton, Digehampton, Fouleston, 

et parva Derneford, ii\ perpetuum in dicto comitatu Wiltes ; 

et omnia terras, tenementa, prata, redditus, et servicia, cum 

pertinentiis, qu® habemus in Purbik in com. Dorset, perti- 

nentia ad idem manerium de FifFhide, una cum omnibus 

aliis maneriis ejusdem manerii ac advocationibus ecclesiarum 

de FifFhide et S. Michaelis in Westreet in Wilton, necnon 

feodis militum, et omnibus aliis ad eadem maneria, terras, 

et tenementa spectantibus. 

Et manerium de Colwenston cum pertinentiis in comi¬ 

tatu Glamorgan in Wallia, necnon omnia terras et tene¬ 

menta, cum pertinentiis in Moldeston in marchia Walli®, in 

comitatu Herefordi®, una cum feodis militum et omnibus 

aliis ad idem manerium de Colweneton spectantibus, sive per¬ 

tinentibus, habenda et tenenda omnia pr®dicta maneria, 

terras, tenementa, redditus, et servicia, feoda, reversiones, et 

libertates, ut pr®dictum est, cum pertinentiis; et advoca- 
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tionibus, dictis priorissae et conventui et earum successoribus 

in dotem et fundationem monasterii praedicti; ea videlicet 

quae de nobis, antequam ad manus nostras devenerunt, te- 

nebantur de nobis et haeredibus nostris, in liberam, puram, 

et perpetuam elemosinam, et ea quae de aliis quam de nobis, 

antequam ad manus nostras devenerunt, tenebantur de 

iisdem dominis, de quibus per eadem servicia, per quae 

ipsa tenta fuerunt antequam ad manus nostras devenerunt, 

in perpetuum. Statuto de terris et tenementis ad manum 

mortuam non ponendis edito, non obstante. In cujus rei 

testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste, 

rneipso apud Westm. vicessimo die Julii anno regni nostri 

Angliae quadragesimo sexto, regni verd nostri Franciae tri- 

cessimo tertio. 

NUM. II. 

Carta prosfati Regis Edimrdi, de Advocatione Ecclesice de 
Whitteleye. 

[Ibid.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae et Franciae et do- 

minus Hyberniae, omnibus, &c. salutem. Sciatis quod de 

gratia nostra speciali, dedimus et concessimus dilectis nobis 

in Christo priorissae et sororibus domus praedicatorum de 

Dertford, per nos de novo fundatae, advocationem ecclesiae 

de Whittelye in com. Surriae, habendam et tenendam sibi et 

successoribus suis imperpetuum. Concessimus etiam et li- 

centiam dedimus eisdem priorissae et sororibus quod ipsae 

ecclesiam praedictam appropriare, et earn sic appropriatam 

in proprios usus tenere possint, sibi et successoribus suis in 

perpetuum, See. In cujus, &c. Teste meipso apud West- 

monasterium sexto decimo die Julii, anno regni nostri 

Angliae tricessimo, regni verb nostri Franciae decimo oc¬ 

tavo. 

NUM. III. 

Carta Ricardi II. Regis. 

•[Ibid.] 

Ricardus Dei gratia rex Angliae et Franciae et do- 

minus Hiberniae, omnibus ad quos praesentes literae perve- 

nerint, salutem: Sciatis, quod nuper Johannes Daventre 

persona ecclesiae de Brom, Walterus Berkly, vicarius eccle¬ 

siae de Kymberle, Johannes Cranhouse, Edmundus La- 

kyngheth, et Richardus Nooth, nos de manerio de Mas- 

syngham, cum pertinentiis in com. Norfolke, una cum 

feriis, mercatis, wayfs, strayes, et omnibus aliis liberta- 

tibus ad manerium praedictum spectantibus feoffarunt. 

Habendum et tenendum nobis et haeredibus nostris imper¬ 

petuum : Ac etiam Johannes Bacon, Henricus Boghay, 

Thomas Godelake, et Johannes Appulton nobis concesse- 

runt, et confirmarunt reversionem manerii de Westwrotham 

cum pertinentiis, et omnium aliarum terrarum et tenemen- 

torum cum pertinentiis in Westwrotham, et Eastwrotham, 

et Elyngton in comitatu praedicto; quae iidem Johannes 

Daventre, Walterus et Richardus, et Johannes Snoreing, et 

Stephanus Langham tenent ad terminum vitae Katherinae 

Breouse, et per unum annum post decessum ipsius Katha- 

rinae ; habenda et tenenda post dictum annum completum, 

nobis et haeredibus nostris : nos de gratia nostra speciali, 

ad honorem Dei ob devotionem quam ad monasterium soro- 

rum praedicatissarum de Derford, per charissimum domi- 

num et avum nostrum regem defunctum, fundatum optine- 

mus; dedimus, concessimus, et assignavimus, pro nobis et 

haeredibus nostris, dilectis nobis in Christo priorissae et con¬ 

ventui monasterii praedicti dictum manerium de Massingham, 

cum pertinentiis, una cum feriis, mercatis, wayfs, et strayes, 

et omnibus aliis libertatibus ad manerium illud spectantibus. 

Habendum et tenendum sibi et successoribus suis in 

perpetuum. Concessimus etiam eisdem priorissae et con¬ 

ventui, quod idem manerium de Westwrotham, cum per¬ 

tinentiis, ac prsedicta alia terra et tenementa cum perti¬ 

nentiis in Westwrotham, Eastwrotham, et Elyngton, quae 

• praefati Johannes Daventre, Walterus, Richardus, &c. sic 

tenent ad terminum vitae praefatae Katherinae, et per unum 

annum post decessum ejusdem Katherinae, quod quidem 

manerium de W estwrotham, et dicta alia terrae et tenementa 

cum pertinentiis, post dictum annum completum, nobis et 

haeredibus nostris remanere deberent, post dictum annum 

completum praefatis priorissae et conventui remaneant. Ha¬ 

benda et tenenda, simul cum dicto manerio de Massyngham, 

cum pertinentiis, ac feriis, mercatis, wayfes, strayes, et 

omnibus aliis libertatibus, ad eadem maneria spectantibus, 

dictis priorissae et conventui et successoribus suis, ad inve¬ 

niendum quendam capellanum divina singulis diebus in 

quadam capella in infirmitorio monasterii praedicti, de novo 

aedificata, celebraturum; et relevationem et sustentationem 

sororum et fratrum infirmorum, qui ibidem sunt et erunt 

commorantes; necnon ulterius ad exorandum continue pro 

bono statu et salute nostra dum vixerimus, et pro anima 

nostra cum ab hac luce migraverimus, et pro animabus fun- 

datorum et benefactorum monasterii, priorissae, et conventus 

praedictorum et earum successorum, et omnium fidelium de- 

iunctorum imperpetuum, &c. In cujus rei testimonium, 

&c. Teste meipso apud Westm. 3. die Septembris anno 

regni nostri octavo. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VII I. 

fAbstract of Roll, 34 Hen. Fill. Augmentation Office.'] 

Prioratus de Dertford. 

Com’ Kane’ 

Dertford—Redd’ lib’ ten’ in Heth Strete 

Dertford—Redd’ lib’ ten’ in Hye Strete 

Dertford—Redd’ al’ lib’ ten’ 

Dertford—Redd’ assis’ . 

LofFyld in Dertford—Redd’ lib’ ten’ 

Wylmyngton—Redd’ lib’ ten’ 

Dertford—Redd’ mobil’ 

Dertford—Redd’ ten’ ad vol’ . 

LofFeld—Redd’ et firm’ 

Bygnore et al’—Firma maner’, &c. . 

Dertford—Firma prati 

Stonham—Firma maner’ 

Wylmyngton—Redd’ ten’ ad vol’ 

North Crey—Firma terr’ 

Syldonhill—Terr’ et ten’ 

Southflete—Redd’ terr’ . 

Bexeley—Firma de le Tylehouse, See. 
Norton Bavent—Redd’ assis’. 

Norton Bavent—Redd’ cust’ ten’ 

Emwellwood—Pastur’ . 

Norton Bavent—Mes’ mol’, &c. . 

Norton Bavent—Firma ten’, &c. 

Norton Bavent—Firma terr’ 

Rolleston et Madeston—Firma terr’ 

Billey—Maner’ .... 

Norton Bavent—Maner’ 

Norton Bavent—Rector’ 

Fyfeld—Maner’ 

Com’ Surr’ 

Whyteley—Rector’ . , 

Pytfold—Redd’ custum’. 

Hateham Barnes—Maner’ . 

Com’ Suff’ 

Bavent Combes—Maner’ 

Com’ Norf’ 

Thorphall—Maner’ . 

Massyngham Magna—Maner’ 

Shipborne—Redd’ assis’ 

Shipborne—Firma maner’ 

Com’ Cane’ 

Rey—Prat’ voc’ Bavent 

Fynsbury et Cowlyng—Firma ten’ . 

Crokenhyll—Maner’ . 

Pettescourt—Firma ten’. 

Ingryce—Firma place® 

Howmayh—Marisc’ 

Batons—Firma ten’ . 

Com’ Glam’ 

Colwynston—Redd’ et firm’ . 

Borowe Castell—Maner’ . 

Com’ Kane’ 

Dertford, &c.—Perquis’ cur’ . 

Dertford—Terr’ dnicales ^ . 

London—Firma ten’, Sec. 
3 Z 2 

£ s. d. 
0 5 3 
0 19 6 
1 0 5i 
0 16 0* 
0 14 3 
0 11 7f 

0 2 2 
41 0 
4 2 9* 

12 0 0 
9 0 0 

20 14 0 
6 4 10 
2 16 0 
4 0 0 
0 7 4